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Szanowny Panie Rzeczniku,   

W odpowiedzi na wystąpienie z 7 stycznia 2021 roku (VII.564.1.2021.MAW), 

dotyczące publikacji na profilu TVP Info portalu Twitter, zamieszczonej 6 stycznia 2021 r., 

o godz. 22:11, uprzejmie informuję, że Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji przeprowadziła 

w tej sprawie postępowanie wyjaśniające, w ramach którego Telewizja Polska SA 

przedstawiła stanowisko wobec zarzutów zawartych w skardze. 

Przeprowadzona w KRRiT analiza potwierdziła, że na profilu TVP Info portalu 

Twitter, zamieszczono w dniu 6 stycznia 2021 r. wpis: „#USA Zamieszki na Kapitolu. Część 

demonstrantów zaczęła zachowywać się na sali obrad jak polska opozycja #wieszwięcej”. 

Z wyjaśnień TVP SA wynika, że wpis nawiązywał do zachowania posłów opozycji 

podczas kryzysu sejmowego w Polsce, do którego doszło w związku z próbą wprowadzenia 

zmian w organizacji pracy dziennikarzy w kompleksie budynków Sejmu i wykluczeniem 

z 33. posiedzenia Sejmu VIII kadencji posła Michała Szczerby. W opinii TVP SA w tym 

kontekście porównanie zachowania posłów opozycji do zachowania uczestników zamieszek 

w Waszyngtonie, które również doprowadziło do przerwania i uniemożliwienia prowadzenia 

obrad, było uzasadnione. 

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji w swojej analizie uwzględniła wskazane wyżej  

okoliczności wpisu, związane z komentowaniem „na gorąco” dramatycznych wydarzeń w 

Waszyngtonie, a także specyfikę portalu internetowego, który zdecydowanie różni się od 

programu telewizyjnego, a zamieszczane tam informacje są krótkie, wręcz lapidarne i często 

dość dosadne, co zdarza się przedstawicielom różnych stron politycznego sporu.  

Informuję, że Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji nie znalazła podstaw prawnych, by 

w tej sprawie podejmować działania dyscyplinujące w stosunku do Telewizji Polskiej SA. 

Uprzejmie proszę o przyjęcie powyższych wyjaśnień. 

  

         Z poważaniem, 

 

 

     Witold Kołodziejski 

/- dokument podpisany elektronicznie/ 
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